PLACAS RECTAS DE
PEQUEÑOS Y GRANDES FRAGMENTOS
Técnica quirúrgica
Tecnología de compresión-bloqueo por aap
Fabricado por:
ÍNDICE
INTRODUCCIÓN............................................................................................................4
TÉCNICA QUIRÚRGICA.................................................................................................8

24 IC-6931-31 Bandeja (vacía) de tornillos 1
25 26 27 28
Tornillo cortical
estándar
Ø 3,5 mm
Tornillo cortical
 cabeza pequeña
Ø 3,5 mm
Tornillo
 combinado
Ø 3,5 mm
Tornillo
ángulo estable
Ø 3,5 mm
Longitud Referencia U Referencia U Referencia U Referencia U
12 mm SK-3510-12-2 4 SK-3512-12-2 4 SK-3525-12-2 8 SK-3526-12-2 8
 14 mm SK-3510-14-2 4 SK-3512-14-2 4 SK-3525-14-2 8 SK-3526-14-2 8
 16 mm SK-3510-16-2 4 SK-3512-16-2 4 SK-3525-16-2 8 SK-3526-16-2 8
 18 mm SK-3510-18-2 4 SK-3512-18-2 4 SK-3525-18-2 8 SK-3526-18-2 8
 20 mm SK-3510-20-2 4 SK-3512-20-2 4 SK-3525-20-2 8 SK-3526-20-2 8
 22 mm SK-3510-22-2 4 SK-3512-22-2 4 SK-3525-22-2 8 SK-3526-22-2 8
 24 mm SK-3510-24-2 4 SK-3512-24-2 4 SK-3525-24-2 8 SK-3526-24-2 8
 26 mm SK-3510-26-2 4 SK-3512-26-2 4 SK-3525-26-2 8 SK-3526-26-2 8
 28 mm SK-3510-28-2 4 SK-3512-28-2 4 SK-3525-28-2 8 SK-3526-28-2 8
 30 mm SK-3510-30-2 4 SK-3512-30-2 4 SK-3525-30-2 8 SK-3526-30-2 8
 32 mm SK-3510-32-2 4 SK-3512-32-2 4 SK-3525-32-2 8 SK-3526-32-2 8
 34 mm SK-3510-34-2 4 SK-3512-34-2 4 SK-3525-34-2 8 SK-3526-34-2 8
 36 mm SK-3510-36-2 4 SK-3512-36-2 4 SK-3525-36-2 8 SK-3526-36-2 8
 38 mm SK-3510-38-2 4 SK-3512-38-2 4 SK-3525-38-2 8 SK-3526-38-2 8
 40 mm SK-3510-40-2 4 SK-3512-40-2 4 SK-3525-40-2 8 SK-3526-40-2 8
 45 mm SK-3510-45-2 4 SK-3512-45-2 4 SK-3525-45-2 8 SK-3526-45-2 8
 50 mm SK-3510-50-2 4 SK-3512-50-2 4 SK-3525-50-2 8 SK-3526-50-2 8
 55 mm SK-3510-55-2 4 SK-3512-55-2 4 SK-3525-55-2 8 SK-3526-55-2 8
 60 mm SK-3510-60-2 4 SK-3512-60-2 4 SK-3525-60-2 8 SK-3526-60-2 8
 65 mm SK-3510-65-2 4 SK-3512-65-2 4 SK-3525-65-2 8 SK-3526-65-2 8
 70 mm SK-3510-70-2 4 SK-3512-70-2 4 SK-3525-70-2 8 SK-3526-70-2 8
U = unidades
17
DESCRIPCIÓN Y REFERENCIAS
1
2
4 3
 SET DE PEQUEÑOS FRAGMENTOS
 BANDEJA DE PLACAS, COMPLETO / REF. IC-6931-25
Nº Referencia Descripción Orifi cios Longitud U
IC-2008-00 Tapa para bandejas, grande 1
1 IC-6931-21 Bandeja (vacía) para implantes 1
2
PG-3553-03-2* Placa 1/3 de tubo 3,5 mm 3 40 mm 0
PG-3553-04-2 Placa 1/3 de tubo 3,5 mm 4 52 mm 1
PG-3553-05-2 Placa 1/3 de tubo 3,5 mm 5 64 mm 1
PG-3553-06-2 Placa 1/3 de tubo 3,5 mm 6 76 mm 1
PG-3553-07-2 Placa 1/3 de tubo 3,5 mm 7 88 mm 1
PG-3553-08-2 Placa 1/3 de tubo 3,5 mm 8 100 mm 1
PG-3553-09-2 Placa 1/3 de tubo 3,5 mm 9 112 mm 1
PG-3553-10-2* Placa 1/3 de tubo 3,5 mm 10 124 mm 0
PG-3553-11-2* Placa 1/3 de tubo 3,5 mm 11 136 mm 0
PG-3553-12-2* Placa 1/3 de tubo 3,5 mm 12 148 mm 0
3
PG-3555-04-2 Placa recta 3,5 mm 4 60 mm 1
PG-3555-05-2 Placa recta 3,5 mm 5 73 mm 1
PG-3555-06-2 Placa recta 3,5 mm 6 86 mm 2
PG-3555-07-2 Placa recta 3,5 mm 7 99 mm 2
PG-3555-08-2 Placa recta 3,5 mm 8 112 mm 2
PG-3555-09-2 Placa recta 3,5 mm 9 124 mm 1
PG-3555-10-2 Placa recta 3,5 mm 10 138 mm 1
PG-3555-11-2 Placa recta 3,5 mm 11 151 mm 1
PG-3555-12-2 Placa recta 3,5 mm 12 164 mm 1
4
PR-3550-05-2 Placa reconstrucción 3,5 mm 5 58 mm 1
PR-3550-06-2 Placa reconstrucción 3,5 mm 6 70 mm 1
PR-3550-07-2 Placa reconstrucción 3,5 mm 7 82 mm 1

22 IC-6941-31 LOQTEQ® Grandes fragmentos Caja (vacía) para tornillos 1
23 24 25 26
Tornillo
cortical estándar
Ø 4,5 mm
Tornillo cortical
cabeza pequeña
Ø 4,5 mm
Tornillo
 combinado
Ø 4,5 mm
Tornillo
 ángulo estable
Ø 4,5 mm
Longitud Referencia U Referencia U Referencia U Referencia U
 14 mm SK-4510-14-2 6 SK-4512-14-2 6 SK-4525-14-2 6 SK-4526-14-2 6
 16 mm SK-4510-16-2 6 SK-4512-16-2 6 SK-4525-16-2 6 SK-4526-16-2 6
 18 mm SK-4510-18-2 6 SK-4512-18-2 6 SK-4525-18-2 6 SK-4526-18-2 6
 20 mm SK-4510-20-2 6 SK-4512-20-2 6 SK-4525-20-2 6 SK-4526-20-2 6
 22 mm SK-4510-22-2 6 SK-4512-22-2 6 SK-4525-22-2 6 SK-4526-22-2 6
 24 mm SK-4510-24-2 6 SK-4512-24-2 6 SK-4525-24-2 6 SK-4526-24-2 6
 26 mm SK-4510-26-2 6 SK-4512-26-2 6 SK-4525-26-2 6 SK-4526-26-2 6
 28 mm SK-4510-28-2 6 SK-4512-28-2 6 SK-4525-28-2 6 SK-4526-28-2 6
 30 mm SK-4510-30-2 6 SK-4512-30-2 6 SK-4525-30-2 6 SK-4526-30-2 6
 32 mm SK-4510-32-2 6 SK-4512-32-2 6 SK-4525-32-2 6 SK-4526-32-2 6
 34 mm SK-4510-34-2 6 SK-4512-34-2 6 SK-4525-34-2 6 SK-4526-34-2 6
 36 mm SK-4510-36-2 6 SK-4512-36-2 6 SK-4525-36-2 6 SK-4526-36-2 6
 38 mm SK-4510-38-2 6 SK-4512-38-2 6 SK-4525-38-2 6 SK-4526-38-2 6
 40 mm SK-4510-40-2 6 SK-4512-40-2 6 SK-4525-40-2 6 SK-4526-40-2 6
 42 mm SK-4510-42-2 6 SK-4512-42-2 6 SK-4525-42-2 6 SK-4526-42-2 6
 45 mm SK-4510-45-2 6 SK-4512-45-2 6 SK-4525-45-2 6 SK-4526-45-2 6
 50 mm SK-4510-50-2 6 SK-4512-50-2 6 SK-4525-50-2 6 SK-4526-50-2 6
 55 mm SK-4510-55-2 6 SK-4512-55-2 6 SK-4525-55-2 6 SK-4526-55-2 6
 60 mm SK-4510-60-2 6 SK-4512-60-2 6 SK-4525-60-2 6 SK-4526-60-2 6
 65 mm SK-4510-65-2 6 SK-4512-65-2 6 SK-4525-65-2 6 SK-4526-65-2 6
 70 mm SK-4510-70-2 6 SK-4512-70-2 6 SK-4525-70-2 6 SK-4526-70-2 6
U = unidades
21
DESCRIPCIÓN Y REFERENCIAS
1
2 3
Nº Referencia Familia Descripción U
22 IC-6941-31 LOQTEQ® Grandes fragmentos Caja (vacía) para tornillos 1
Nº Referencia Descripción Longitud O U
IC-2008-00 Tapa para bandejas, grande 1
1 IC-6941-21 Bandeja (vacía) para implantes 1
2
PG-4555-04-2 LOQTEQ® Placa estrecha 4,5 mm 71 mm 4 1
PG-4555-05-2 LOQTEQ® Placa estrecha 4,5 mm 89 mm 5 1
PG-4555-06-2 LOQTEQ® Placa estrecha 4,5 mm 107 mm  6 1
PG-4555-07-2 LOQTEQ® Placa estrecha 4,5 mm 125 mm  7 1
PG-4555-08-2 LOQTEQ® Placa estrecha 4,5 mm 143 mm  8 1
PG-4555-09-2 LOQTEQ® Placa estrecha 4,5 mm 161 mm  9 1
PG-4555-10-2 LOQTEQ® Placa estrecha 4,5 mm 179 mm  10 1
PG-4555-11-2 LOQTEQ® Placa estrecha 4,5 mm 197 mm  11 1
PG-4555-12-2 LOQTEQ® Placa estrecha 4,5 mm 215 mm  12 1
PG-4555-14-2* LOQTEQ® Placa estrecha 4,5 mm 225 mm  14 0
PG-4555-16-2* LOQTEQ® Placa estrecha 4,5 mm 287 mm  16 0
3
PG-4556-06-2 LOQTEQ® Placa ancha 4,5 mm 113 mm  6 1
PG-4556-07-2 LOQTEQ® Placa ancha 4,5 mm 131 mm  7 1
PG-4556-08-2 LOQTEQ® Placa ancha 4,5 mm 149 mm  8 1
PG-4556-09-2 LOQTEQ® Placa ancha 4,5 mm 167 mm  9 1
PG-4556-10-2 LOQTEQ® Placa ancha 4,5 mm 185 mm  10 1
PG-4556-11-2 LOQTEQ® Placa ancha 4,5 mm 203 mm  11 1
PG-4556-12-2 LOQTEQ® Placa ancha 4,5 mm 221 mm  12 1
PG-4556-14-2 LOQTEQ® Placa ancha 4,5 mm 257 mm  14 1
PG-4556-16-2* LOQTEQ® Placa ancha 4,5 mm 287 mm  16 0
PG-4556-18-2* LOQTEQ® Placa ancha 4,5 mm 293 mm  18 0
*No incluido en configuarción básica del set. Disponible bajo pedido.
O = orificios; U = unidades
 SET DE GRANDES FRAGMENTOS
 BANDEJA DE PLACAS, COMPLETO / REF. IC-6941-25